
12030 CRISSOLO (CN) 
Via Umberto I°, n. 39 – tel. 0175 94902 – fax 0175 94958 – e mail: municipio@comune.crissolo.cn.it 

c.f. 85000690041 – p. IVA 01661910040 – C.C.Postale 15714124 

 
 

COMUNE DI CRISSOLO 
 
Protocollo n. 1492  
Crissolo, lì 09.06.2015 
 

AVVISO DI GARA ESPERITA - AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 

“servizio di gestione parcheggio e sosta a pagamento in località Pian del Re”. 

BANDO DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA 
procedura: articoli 73, lettera c) e 76, R.D. 23 maggio 1924, n. 827 

criterio: offerta percentuale in aumento relativa agli introiti del parcheggio. 
 

CUP : B19D15000740004 CIG : Z6014BE3E2 

 
Esperimento di gara mediante procedura aperta del giorno 09.06.2015 alle ore 11,00. 
 
Ditte partecipanti n. 2 come da tabella sotto riportata: 
 

N° 
ordine 

nome impresa - SEDE 

1 
SIPRE s.a.s. di GENRE Gabriele & C. con sede a Crissolo in Via 
Provinciale n. 18. 

2 
ALBERTO Erik, impresa individuale con sede in Paesana, Via 
Circonvallazione Ghisola n. 23/A. 

 
SI RENDE NOTO L’ESITO DELLA GARA ESPERITA: 

 
Oggetto: “servizio di gestione parcheggio e sosta a pagamento in località Pian del Re”  
 
L’importo del corrispettivo presunto è di complessivi € 39.000,00, IVA esclusa 
 
Procedura di aggiudicazione:  PROCEDURA APERTA: articoli 73, lettera c) e 76, R.D. 23  

maggio 1924, n. 827 
criterio:  offerta percentuale in aumento relativa agli introiti del 

parcheggio; 
 
Data della gara:   09.06.2015 ore 11,00   
 
Aggiudicazione provvisoria:  Det. N. 70 del 09.06.2015  
 
 
Ditte partecipanti :   
  
1. SIPRE s.a.s. di GENRE Gabriele & C. con sede a Crissolo in Via Provinciale n. 18; 

 
2. ALBERTO Erik, impresa individuale con sede in Paesana, Via Circonvallazione Ghisola n. 

23/A;  
 
 



12030 CRISSOLO (CN) 
Via Umberto I°, n. 39 – tel. 0175 94902 – fax 0175 94958 – e mail: municipio@comune.crissolo.cn.it 

c.f. 85000690041 – p. IVA 01661910040 – C.C.Postale 15714124 

 
Ditte ammesse e loro offerta:  
  

1. SIPRE s.a.s. di GENRE Gabriele & C. con sede a Crissolo in Via Provinciale n. 18: 55,55%; 
 

2. ALBERTO Erik, impresa individuale con sede in Paesana, Via Circonvallazione Ghisola n. 
23/A: 55%. 

 
 
Ditta aggiudicataria: SIPRE s.a.s. di GENRE Gabriele & C. con sede a Crissolo in Via 

Provinciale n. 18; 
 
Offerta:  55,55% 
 
Importo presunto:   € 39.000,00; 
 
Eventuali ricorsi potranno essere presentati al T.A.R. Piemonte entro i termini di legge. 
 
 
 
      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
       F.to Dott. Aldo PEROTTI 

               
 


